
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.12.2024                                                                                                                            № 2607 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 28.10.2019 № 1668 «Об утверждении порядка отбора объектов 

капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего  

пользования местного значения городского округа Иваново  

при организации дорожных работ» 

 

 

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в 

целях актуализации сведений отдельных положений правового акта, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 28.10.2019 № 1668 «Об утверждении порядка отбора объектов 

капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа Иваново при организации дорожных 

работ» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 

17.06.2020 № 691, от 11.11.2021 № 1296, от 27.01.2022 № 50, от 14.04.2022   

№ 412, от 28.11.2022 № 1929), заменив в приложении № 1 к Порядку отбора 

объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Иваново при организации 

дорожных работ слова «Михайлов А.С.» словами «Дронова Е.В.», слова 

«Салахова С.Е.» словами «Полковниченко Д.В.», слова «Арешина Е.В.» 

словами «Виткина Н.В.», слова «Солодов М.А.» словами «Кабанов А.В.», 

слова «начальник управления по транспорту, связи и информационным 

технологиям Администрации города Иванова Мановский Н.А.» словами 

«начальник управления по информационным технологиям и 

межведомственному взаимодействию Степанов Д.И.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 


